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COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manuel a été dessiné pour fournir le client avec iE=moyens d'identification des piéces de détachées
du tracteur quand il/elle a besoin de commander les piéces de rechange. Les illustrations ne peuvent
pas représenter exactement le modeéle que vous avez acheté. N'utilisez pas ce manuel comme un guide
dans le montage et/ou démontage de votre tracj{eur. La visserie montrée est plus grande pour faciliter
I'identification.

Chaque tracteur a un numéro de modele particulier.
Le numéro de modéle du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siege.

Lorsque vous commandez des pieces de rechange, donnez toujours les renselgnements suivants:
* Produit - "Tracteur"
* Numéro du Modele - “BM1 1M97D”
" Numéro de la Piéce
e Description de la Piece
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D
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NOE —~y BLOC —__O LA BOUGIE
____________ J n D'ALLUMAGE
. CONDUITE D'ALLUMAGE (2 BOUGIES SUR LES
l o " D'ESSENCE MOTEURS A DOUBLE CIYLINDRE)
R SEWCEWENT DU SYSTEME DE
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REMARQUE r N
VOT=E TRACTEUR EST EQUISE P
D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR !
SS=Tia. AU LIEU D'ETRE £
SRAMNCHES SUR LABATTERE
LES PHARES DISPOSENT DE PHARES
LEU= PR0PRE SOURCE
D'ENERGIE ELECTRIQUE 777
DOMC LA SRILLé\ggEéDES
PHARES CHAN N O
FOMICTION DE LA VITESSE DU
MCOTEUR. AU RALENTI, LA CONNECTEURS
SFIL_ANCE DES PHARES AMOVIBLES
CONTACTEUR D'ALLUMAGE 9“&—\-‘\ QUAND LE MOTELUR
‘ = ST ACCELERE, LA BRILLANCE —@8—
POSITION | CIRCUIT | “FAITS™ _P\L.RA SO’N MAXIMUM CONNECTEURS
ARRET [M+G-4 = P’CES ISOLEES NON-AMOVIBLES
MARCHE/ 2 - REMARQUE: S| LES PINCES
ALLUMAGE B+ A - SOLEES ONT ETE ENLEVEES
MARCHE | B+A: | RiEN ZOUF LENTRETIEN DU MOCEL=
DEMARRAGE[B + S + A1| RIEN = ;jé%'g%ﬁg%%%gg. f'b‘_s =

S0M FONCTIONNEMENT D
CASLAGE.




Y

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D

CTRIQUE

ELE

-

>
<

%-



PIECES DE RECHANGE ' |
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D ;

| "
| ELECTRIQUE -
|
l NO. NO
oE  DE
E REF. PIECE DESCRIPTION
T 144925 Batierie
2 74760412 Bowion H 1/4-20unc X 3/4 : : i
* 8 156417 Bac de batterie
i 16 153664 Interruptsur de verrouillage pressé
' 1 166181 Hamas des prises de courant des phares avec 4152J
22 4152J Ampoule N°1156
24 4799J Cabie de batfterie de 6 Ja de 11 po. - rouge
25 148147 Cabis de batterie de 6 Ja avec un fil de 16 po. - rouge
26 166180 Fusitle de 15 AMP
7 73510400 Ecrou H 1/4-20 Unc
28 4207J Céabie de masse de 6 Ja de 12 po. - noir
29 121305X Interruptizur de plongeur
30 163968 Contactzur d’allumage
33 140401 Cle de contact
& 170217 Hamas des cables d'allumage
4T T1110408 Boulon = 1420 x 1/2
£ 131583 Couverturs de bome
43 143873 Solenciice
42 40844 Adaptasswr 2e Tampéremeétre
52 141840 Fil en forme 2= boucle de protection
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D

CHASSIS/ENCEINTES

NO. NO.

DE DE
REF. PIECE
169831
169061
17060612
155272

128842X
155138

L OOONOONWN —

72140608
155927

=y

b b

W 0~ M n W

74180512
73, 0500

146°38X
164863
122833X
1244728X
74780616
19131312
73800600

P QT T =

136619

72110606
17490508
169834
181484
156524
161547
170165
208 17670608
211 173605
-- 5478

N ROWwmwwWwWwN NN NN M
OB PONNB WO OO0 AN

155924X010

168655X010

172107X010

54288X505

140135X428
124028X599
169465X505

105476X505
105475X505

DESCRIPTION
Chassis

Bar= :a'te%age
Vis 38-16x3/4
Pare-chocs
Sei=
Défiectsur
Pincs & améter

Tacv-==_ de bord

Bouor 22 chariot 3/8-16 x 1

Pzr~==_ Zu tableau de bord C.G.

Par~==_ 2u tableau de bord C.D.

Vis 2 m=i=_x 2 téte plate bombée 5/16-18 unc x 3/4
Ecrou 571818 UNC

Ensemble du capot

Coussin @ capot

Vis#'3"2x34

Rivet = =~cioustage de nylon

Rongsle 22 x 75x .19

Bouion 32-18UNC x1Cad 5

Ronceiles 1332 X 13/16 X 12 Ja.

Ecrou 38-18 UNC

Calzarnor=
Lentiiz

Aile

Support Jaie
Reposeoess C
Repcsa—:aezs C
Boulor

Vis 51618 x 12
Ensemtie d& support de pivot
Vis =

Tige

Capot m=llongement

Bou-_r 5758

(SIH)

Bouchon de boution

REMARQUE: Toutes les drmersiors o= composant sont
données en pouces E.- U. — * poucs = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D

ENTRAINEMENT
|
NO. NO. NO. NO. |
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION J
1 ------ Transmission (Voylez le transmission) 43 154407 Levier coudé |
Peerless 204-5068 43 123205X Guide-courroie a ressort
2 146682 Ressort de traction de frein 50 74760624 Boulon
3 123666X Poulie de transmission 51 73680600 Ecrou
4 12000028 Bague de fermeture 52 73680500 Ecrou
5 121520X Bande de couple 53 105710X Raccord d’embrayage
6 17060512 Vis 5/16-18 x 3/4 55 105709X Ressort de rappel d'embrayage
7 162240 Plague de la tige de changement de 55 74760620 Boulon '
vitesse 57 130801 Courroie trapézoidale d’entrainement
8 131679 Tige de changement de vitesse 53 169691 Guide-courroie de chéssis
10 76020416 Goupille 81 17060612 Vis 3/8-16 x 3/4
11 105701X Rondelle de plaque 62 8156H Couvercle de pédale
12 19151216 Rondelle 15/32 x 3/4 x 16 Ja. &3 140186 Poulie du moteur
13 74550412. Boulon 84 71170764 Boulon H 7/16-20 UNF x 4 Cat. 8
14 10040400 Rondelle 5 10040700 Rondelle frein hélicoidale 7/16
‘18 74780616 Boulon &5 154778 Guide-courroie de moteur
19 73800600 Ecrou 7D 134683 Guide-courroie d’entrainement C.D.
21 106933X Bouton T2 13132012 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.
22 130804 Tige de frein 74 137057 Entretoise ) i
24 73350600 Ecrou TS 121749X Rondelle 25/32 x 1 1/4 x 16 Ja.
25 106888X Ressort de tige de frein 7 1 Bague en E y
26 19131316 Rondelle 77 Clé carrée
27 76020412 Goupille 78 Rondelle 25/32 x 1 5/8 x 16 Ja.
28 145204 Tige de frein de stationnement T2 Clé Woodruff
29 71673 Chapeau de frein de stationnement 2z Ressort de retenue
30 130807 Support de transmission 112 Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
32 74760512 Boulon 113 Attache de torsion
34 155071 Ens. de l'arbre de pédale 118 Boulon 3/8-16 x 1.25
35 120183X Palier en nylon 145 Boulon H 5/16-18 x Cat 5
36 19211616 Rondelle 158 Douille de levier coudé
37 1572H Goupille Mécanidus 151 Rondelle
38 131494 Poulie de galet-tendeur plate 170 Guide-courroie
39 72110622 Boulon 3/8-16 UNC x 2-3/4 Cad 5 222 Boulon 3/8-16 x 1-1/2 Cad 5
40 4470J Entretoise fendue pac Vis 5/16-18 x 1
41 165838 Guide-courroie
42 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja. REMARQUE Toutss les dimensions de composant sont
47 127783 Poulie de galet-tendeur V donmees =m powces E-U. - 1 pouce = 25,4 mm.
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PIECES DE RECHANGE
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

[ N T L T e e N U Y
WNOOONOTW—=0O0ONOOTHWN =

NN NN
w0~ ;!

29

133741
154427
169840
169839
6266H
121748X
19272016
12000029
3366R
169832
10040600
136518
145212
156545
57079
160395
165857
165851
154406
126847X
136874
19131416
17060612
76020412
130465
1565099
162927
133742
19133812
7810H
104820X
124418X
121749X
121232X
6855M
167903
160367
154404
72140618
169827
19132012
74950612
169835
133835

DESC=#=TION

Volzrr 2= direction

Ens=—oe dessieu antérieur
Ens=—oie e broche C.G
Enss—oie ce broche C.D.

Palier 2 Dutse

Rorcssle 2532 X 15/8 X 16 Ja
Roncele 27232 X 1 1/4 X 16 Ja
Rongele cip P

Paler 2= coonne de direction
Barrz de direction

Ronoesle fram

Paier =rtretoisement de l'essieu antérieur
Ecrow ran

Ense—me 2= arbre de direction
Roncele 2= Dutée

Souter darbre

Vis =

Ense—oe 2o evier de direction
Supoor 2= direction

Douile == zar= daccouplement
Seciaur e

Roncs=le "3722 X 78 X 16 Ja
Vis 38" x 3¢

Goupile

Barrs ©zccoumement

Douile 2= dr=cion

Visz chapea, »"10-32 x4 x 3/8
Insert 2= —mapeaw du volant de direction
Rondsle "3732 ¥ 2-38 X 12 Ja
ECI‘O_ ™ =2ra

Adapt=t=ur ow wolant de direction
Manchor 2= "soes de direction
Rondele 2522 X 1 14 X 16 Ja
Chapszw = omcre

Graiss=ur |,

Entreter 2w &u 2 "srsemble du volant de direction
Entretoss

Palier

Boulon = 3&-% UMNC x 2-1/4

Moise

Rondsile “332 ¢ 1-14 x 12 Ja

Boulon = 3878 x 34

Suppor

Attac=

REMARQUE: Toutes les dmemsors 2= composant sont données
en pouces E.-U. -- 1 poucs = Z= £ =




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D
ENSEMBLE DU SIEGE

"NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

127426X
140551
71110616
19131610
145006
73800600
124181X
17000616
19131614
165925
121246X
121248X
72050412

-
N O WO~ O PN —

-k el
Hw

DESCRIPTION

Siége :

Support de pivot du sieége
Boulon

Rondelle 13/32 x 1 x 10 Ja.
Collier pressé

Ecrou

Ressort de compression du siege
Vis 3/8-16 x 1-1/2

Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja.

Bac de siege

Support de montage d'interrupteur
Douille de bouton-pression
Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2

R .
: a
I e S
A T
3 ‘1}\\:\v : ,1‘ \:_1 4
\EE ) \:3\ %./ 3
NO. NO.
DE_ DE
REF. PIECE DESCRIPTION
5 134300 Entretoise fendue
8 121250X Ressort de compression
7 123976X Ecrou frein 1/4 Cat. 5
21 171852 Boulon a épaulement 5/16-18 UN
22 73800500 Ecrou
23 74780814 Boulon H 1/2-13 x 7/8 Gat.5
24 19171912 Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
25 127018X Boulon a épaulement 5/16-18 x €
25 10040800 Rondelle

SEMARQUE: Toutes les dimensions de composantsontdc
=n pouces E.-U.--1 pouce = 25,4 mm
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D
DECALCOMANIE

3

11
1
9 . ]
B SO
Roll
R
4
15 11 1 - I
8 — — N 12
NO. NO. NO
DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF
1 159736 Décalcomanie du chassis 15
3 173184 Décalcomanie du capot C.D.
4 173185 Décalcomanie du capot C.G. 17
6 145498 Décalcomanie avec le symbole de lire le 18
manuel du propriétaire
7 145437 Décalcomanie des standard CE
8 159737 Décalcomanie de I'embrayage/frein
9 170843 Décalcomanie de C.V. du moteur
11 145494 Décalcomanie avec le symbole du doigt
12 134999 Décalcomanie de tondeuse Envir
14 145005 Décalcomanie de danger/poison de la
batterie
PNEUS ET ROUES gg
REF

4,10

JErEn s G o

11

13

19 14

oL

s

-

DESCRIPTION

Décalcomanie de la courroie
frapezoidale

Decalcomanie 100 DBA

lcomanie de frein de

nnement

lcomanie de la barre d'attelage
icomanie de la poignée de levage
glage de la hauteur (Poignée de

(

utilisation (European)
s pieces de rechange
on {(Portuguese)
tion (Polish)

b b
o

(SIS = e

[l -

DESCRIPTION

Capuchon de la valve

Tubulure de la valve

Pneu antérieur

Chambre a air antérieure (pas fournit)
Ensemble de la jante antérieure
Graisseur (pneu arriere seulement)
Palier a bride (pneu antérieur
seulement)

Ensemble de la jante arriere

Pneu arriere

Chambre 2 air arriere (pas fournit)
Capuchon de l'essieu

Joint d'étanchéité (Tube de .30L [10
oz

REMMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
€es en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D

MOTEUR

NO. NO.

DE_ DE

REF. PIECE DESCRIFTION
1 132623 Commande des gaz
2 17720410 Vis taraudes = 1/4-20x5/8 T
K I Moteur v owiez e Moteur)

Briggs-No 2= modéle 289707

‘4 137348 Silencieux o =chappement

13 165291 Garnitur=

14 13280324 Manchon 2= wyau 38 Npt x 3"
15 13200300 Coudé =*
16 11050600 Rondelis #=r = dents ext. 3/8

23 169837 Pare-chze=ur
29 137180 Pare-étnc=les
31 109202X Réservor < =sserce
32 140527 Bouchon o= m=s=rvor d'essence
33 123487X Bride de s==ge AU fuyau
37 137040 Conduits f=ss=nc=-20 po.
' 38 ------- Bouchon d= wd=mge dhuile
Voylez = Waon=ur
40 124028X ouille o= Dowsr-orsssion

44 17670412 Vis H 1/4 252
45 17000612 Vis 3/8-1%

46 19091416 Rondelle 3722 ¥ 7% X 16 Ja.
62 10040500 Rondelle &= 572

66 127951 Arrét de cae=roewr

72 71070510 Boulon 2 ¥m= = 57578 x 58
78 17060620 Vis 3/8-15 = *-*

81 73510400 Ecrou a =ques ~

REMARQUE: Toutes les dimensoms 2= composant sont
données en pouces E.-U. —1 pouwse = 25 £ =

15
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM11M97D
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
. REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 170280 Ensemble du cari=er 54 133943 Rondelle durcie
2 72140506 Boulon de chariot 575 18umc = 34 55 133840 Bras du galet-tendeur
3 138017 Support de 'ensem = = Dar=s o 56 165723 Entretoise de retenue
non mouvement anisnsurs 67 106932X Bouton
4 169970 Support de l'er'eﬂ.—:- X = tars de 68 144200 . Courroie trapézoidale de tondeuse
non mouvement du carss 69 76020312 Goupille en épingle a cheveux
5 4939M Ressort de retenus 3/32 x 3/4
6 130832 Bras de suspension amers 86 7631J Curseur, C.G.
8 850857 Boulon 3/8-24 x 1 25 Cat & 87 128772 Curseur, C.D.
9 10030600 Rondelle frein 38 88 19111216 Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ga.
10 140296 Rondelle durcie de & @me o= 89 19131612 Rondelle 13/32 x 1 x 12 Ga.
tondeuse 107 133502 Ressort de retenue
11 138497 Lame de broyouss supsrewrs oS 108 133503 Bras du galet-tendeur du raidisseur
96.52 cm (38 e taurE evane 109 74760640 Boulon H 3/8-16 x 2-1/2
12 129895 Roulement 2 piles —SZ+ maraT 110 142587 Arrét supérieur 38"
13 137645 Ensembie o Tarrs a2vec oaier 113 17060512 Vis 5/16-18 x 3/4
inféneur 122 131289 Tige du frein C.G.
14 128774 Bofter au margam wermie 123 .169971 Tige du frein C.D.
15 110485X Roulement 2 biles o -a-n:rr 128 153390 Rondelle en feutre
16 140328 Disposili du cour=rt = E a 146 165891 Galet-tenduer
tondeuss 148 169022 Ressort de retenue
19 132827 Bouion a epaulement 149 165898 Ressort de retenue
21 73680500 Ecrou auto-semant 57618 Uimc 150 19091216 Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja.
23 137607 Support du déflec=wr o & Tndeuss 151 169670 Support du cable d'embrayeage
24 105304X Chapeau du manchon 3Dz 112 152 172758 Céble d'embrayage
25 123713X Ressort de torsion ou ceflecsur 153 169674 Rondelle 3/8
26 110452X Rondelle fremn 154 169675 Ressort de retenue
27 106736X428 Déflecteur de dechargs 155 169671 Ressort de retenue du levier du cable
28 19111016 Rondelle 1132 x58 x 12 = d’embrayage
29 106735 Tige de chamiers 156 169672 Entretoise du cable d’embrayage
30 157722 Vis 157 169669 Tige du cable d’'embrayage
31 129963 Rondelle dentretoise de wmoeuss 158 17720410 Vis H 1/4-20 x5/8
32 153532 Poulie du mandrin -- 130794 Ensemble du mandrin (Y compris les
33 137266 Ecrou frein a bride en haur 376 nos. de réf. 8-10, 12-15, 31 et 33)
36 131494 Poulie du galet-tendewr piar 3 060 -- 170317 Carter de tondeuse complete
40 73680600 Ecrou 3/8-16 unc
45 4497H Ressort de retenue REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

53 130840 Bras de l'ensemble du fr=r données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm
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PIECES DE RECHANGE - '

TRACTEUR - - NUMES® DE MODELE BM11M97D
LEVAGE DE TONDEUSE

20
% 15

NO. NO.
DE DE

g REF. PIECE DESCRIPTION
| 1 159460 Znsemble du fil intérieur du levier de levage
2 15947« Ensemble de l'arbre de levage
3 105767 Soupille cannelée
4 1200002 Sague en E n°5133-62
5 19211gx Sondelle 21/32 x 1 x 21 Ja.
6 120183 =alier en Nylon
7 10941 “oignée cannelée du levier
8 12452%: Souton de plongeur
11 13988 =accord de levage C.G.
12 139862 =accord de levage C.D.
13 4939M =essort de retenue
156 167252 Saccord antérieur
16 7335080 Contre-écrou H 1/2-13 Unc
17 13017 Tourillon
18 73800an Zcrou frein 1/2-13 Unc
19 13986 Zras de suspension arriére
20 163552 =essort de retenue
31 140302 “=lier de pivot de levage

32 7354080 Zomou auto-serrant 3/8-24

REMARQUE: “mses &= dmensions de composant sont
données en puss = -_ - - 1 pouce = 25,4 mm.
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CONTRAT DE

REPARATION
J  SOUS GARANTIE

TECUMSEH TECUMSEH

Créé en janvier 1980
Modifie en janvier 1991

—-h

GARANTIE LIMITEE POUR LES NOUVELLES PIECES
DE MECANISME DE TRANSMISSION PEERLESS

‘s

, A. Produits Garantis
La Division Machine et Engrenage Peerless de Tecumseh Procucis Company (“Tecumseh”) sujette aux limitations contenues
ci-dessous, réparera ou remplacera, a sa discrétion, sans fra= 2= ‘ournitures et main d’oeuvre uniquement, toute partie du

mécanisme de transmission (qui dans ce contexte inclus I'essi=.. ‘2 boite de vitesses, la transmission, 'engrenage différentiel
et a angle droit, ainsi que toute piece du systéme de transmission JF dans le cas ou le systeme de transmission est incorpore
dans un équipement a usage commercial ou locatif, qui est a=ciaree aprés inspection dans n'importe quel point de service
autorise par Tecumseh ou par'usine Tecumseh a Grafton, Wisconsin, comme étant DEFECTUEUSE EN MATERIAU OU FAGON
et si regue par Tecumseh ou tout autre point de service autorise par Tecumseh pour ce genre d'inspection endéans les DEUX
ANS a partir de la date de la facture d'origine pour les Peeriess modelés 820, 900, 910, 915, 920, 930 et engrenage a angle
droit modéle 1100, et endéans UN AN pour tous autres produits P=eriess. Tout nouveau systéme de transmission incorpore dans
un équipement a usage commercial est garanti de la méme fa" n =t dans la méme mesure EXCEPTE que le systéme est garanti
SEULEMENT QUATRE-VINGT-DIX (90) JOURS et doit étre recu pour inspection par Tecumseh ou tout autre point de service
autorise par Tecumseh dans les 90 jours a partir de la date = ture d'origine. Tout nouveau systéme de transmission
incorpore dans un équipement a usage locatif est garanti de la m n et dans la méme mesure EXCEPTE que le systéme
est garanti pendant SEULEMENT TRENTE (30) JOURS, et do# cu par Tecumseh ou tout autre point de service autorise
par Tecumseh endéans les 30 jours de la date de la facture dor

B. Produ1tsEtArt|cle Non Garantis

i

. Altérations et modifications apportées au mécanisme de transmisson

2. Dégaéts causes par accidents. Entretiens de routine. Non-observzton des instructions contenues dans le Manuel du Fabricant.
Cette garantie ne couvre uniquement que les piéces de nouvszux mecanismes de transmission qui aprés examen sont
déclarées défectueuses en raison d’un vice de fabrication au moment de Iz livraison a P'acheteur d'origine. Cette garantie ne
couvre pas les défauts causes par la dépréciation ni les dommag courus en cas d'usure normale, d'accidents, de mauvais
entretien, d’'usage anormal ou abusif du produit, de non-observa structions contenues dans le manuel d'instructions
couvrant le mode d'usage du mécanisme de transmission et de s=s pieces. Le colt de I'entretien normal et du remplacement
d'articles qui ne sont pas défectueux incombent a I'acheteur.

C. Obtention De La Réparation Sous Garantie
La réparation sous garantie peut étre obtenue en contactant un point = service autorise par Tecumseh (tout concessionnaire agrée

par Tecumseh ou détaillant autorise a vendre les produits Tecumss
Service Moteur et Transmission, 900 North Street, Grafton, Wiscc*: n
effectuée par un concessionnaire autorise Tecumseh ou par Tecu
responsable des frais de demande de réparation et/ou des frais de trans vers et de 'endroit ou l'inspection et/ou la réparation
est effectuée. L'acheteur est responsable en cas de perte ou domm ages encourus pendant le transport'du mécanisme de
transmission et/ou piéces du mécanisme de transmission soumis pour inspection et/ou réparation sous garantie.

D. Limitation Des Dommages Et Garanties Tacites

Le contrat de garantie susdit remplace tous autres contrats de garantie. Ni Tecumseh, ni ses affilies ne font aucunes garanties,

démarches, représentations, ni promesses, écrites ou verbales, quant a la qualité du mécanisme de transmission ou de ses .
piéces, autres que celles ci-inclues. TOUTE GARANTIE TACITE DE QUALITE LOYALE ETMARCHANDE OU PHYSIQUE DANS
UN BUT PARTICULIER, ENTENDU QUE L'UNE OU L’AUTRE EST APPLICABLE A TOUTE(S) PIECE(S) DU MECANISME DE
TRANSMISSION, SERA LIMITEE AUX PERIODES DE GARANTIE DEFINIES DANS LE PARAGRAPHE “A” CI-DESSUS. EN
AUCUN CAS, TECUMSEH NE SERA TENU RESPONSABLE EN CAS DE DOMMAGES ET INTERETS ET/OU FRAIS
ACCESSOIRES INDIRECTS OU SPECIAUX. Certains états n’autorisent pas de limites quant a la durée de la garantie tacite
ni P'exclusion ou la restriction de dommages et intéréts accessoires ou indirects, dans lequel cas les restrictions ou exclusions
ci-dessus ne sont pas applicables. Cette garantie vous donne des droits juridiques spécifiques et vous pouvez également jouir
d’autres droits qui peuvent varier d’'un état a I'autre.

E. Garantie Non Reconnue

contactant Tecumseh c/o Direction du Departement
4. La réparation sous garantie peut uniquement étre
z l'usine de Grafton, Wisconsin. L’acheteur sera

)
o o

Tecumseh n’endorse ni n'autorise aucune autre personne, physique ou morale, a assumer pour Tecumseh toutes autres obligations

ou engagements relatifs a toute(s) piéce(s) du mécanisme de transmission. Le vendeur ou le concessionnaire de piéces de
systéme de transmission n'ont pas l'autorité, quelle qu'elle soit, de faire des démarches ou promesses au nom de Tecumseh
ni de modifier les termes ou les limites de la garantie Tecumseh en aucune fagon.
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GARANTIE LIMITEE

L= Fabricant garantit son produit & 'acheteur initial com== =<=mpt de tout défaut de matiere et de fabrication. Pendant un (1)
an, 2 compter de la date d’achat de la part de 'acheteur === nous réparerons ou remplacerons a notre choix, gratuitement,
toute piece,sur laquelle nous estimerons qu’il existe un ===_% de matiere ou de fabrication. Cette garantie est soumise aux
limitations suivantes et exceptions: I

<

Cette garantie ne couvre pas le moteur, la transmiss= omposants de transmission, la batterie (sauf comme mentionnée
ci-dessous) ou les composants. Veuillez consulter ver= zoint de vente Bricomarché qui dirigera la machine chez le fabricant
du moteur, de la transmission/composants de transm=son.

2. L'acheteur estresponsable du colt du transport de to_= == £quipements actionnés par moteur ou les accessoires. L'acheteur
est responsable du co(t aussi du transport de toutes == = 2ces (couvertes par cette garantie) soumis pour le remplacernent
a moins que Bricomarché demande a l'acheteur ds = oyer les piéces.

3. Garantie de la batterie: Pour les produits équipés @ == batterie, nous remplacerons, gratuitement, toute batterie estimée
défectueuse pendant les quatre-vingt-dix (90) jou= riiaux suivant P'achat. Aprés quatre-vingt-dix (90) jours, nous
échangerons la batterie, le colit pour vous étre 1/12 =. 2rix d'une nouvelle batterie pour chaque mois complet & compter
de la date d'achat initiale. La batterie doit étre entrei=.= selon les directives données dans la documentation appropriée. |f

4. Lapériode de garantie applicable aux produits propcs== =n location ou a des fins commerciales est limitée a quatre-vingt-
dix (90) jours a compter de la date d’achat initiale. -

5. Cette garantie ne s’applique qu'aux produits corr=—=ment montés, réglés, utilisés et entretenus conformément aux

"instructions données dans la documentation appropr== Cette garantie ne s’applique pas aux produits qui ont été modifiés,
utilisés incorrectement, abusés, mal assemblés, ma ~=:zllés ou avariés lors de la livraison ou usage normal.

8. Exclusions: Les courroies, les lames, les adaptateurs == 'ame, 'usage normal, les réglages normaux, la visserie standard,
et I'entretien normal sont exclus de cette garantie.

7. En cas de probléeme entrant dans le cadre de cette z==ntie, veuillez contacter votre point de vente Bricomarché.

Pour toute question a ce sujet, veuillez-vous commumz_sr avec:
S=z= Consommateurs
B =3

“72< Longjumeau Cedex

2n nous donnant le numéro du modele, le numéro == ==rie, la date d’achat de votre machine ainsi que l'adresse du
concessionnaire autorisé chez qui vous l'avez acheté

CETTE GARANTIE NE S'APPLIQUE PAS AUX DOMW=ZES ACCIDENTELS. TOUTES GARANTIES IMPLICITES SONT
LIMITEES AUX MEMES PERIODES DE TEMPS.
Ceci est une garantie limitée telle que définie dans |z = =—éricaine Magnuson-Moss de 1975




